
UCHWAŁA  NR 4756/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 29 grudnia 2017r. 
 

 
zmieniająca uchwałę nr 4612/2017 z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie 
wyrażenia zgody na usunięcie drzewa na nieruchomości położonej                    
w Bolechowie w rejonie ulicy Poznańskiej. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 

W uchwale nr 4612/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 
2017r. w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa na nieruchomości położonej 
w Bolechowie w rejonie ulicy Poznańskiej § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Wyraża się zgodę dla Biura Inżynierskiego DUKT Wojciech Andrzejak                
w Dopiewie, działającego w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu na 
usunięcie drzewa z gatunku klon o pierśnicy 165cm, znajdującego się na 
nieruchomości położonej w Bolechowie, określonej w ewidencji gruntów jako: obręb 
Bolechowo, działka nr 393 o pow. 0,7600 ha, zapisanej w księdze wieczystej              
nr PO1P/00246076/3, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego.” 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4756/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 29 grudnia 2017r. 

 
 

 

 W uchwale nr 4612/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 

listopada 2017r. została wyrażona zgoda na usunięcie drzewa na nieruchomości 

położonej w Bolechowie w rejonie ulicy Poznańskiej. 

W  uchwale tej nastąpiła omyłka pisarska w postaci błędnie zapisanego 

obrębu i miejscowości, w której znajduje się działka nr 393. Działka ta znajduje się na 

nieruchomości położonej w Bolechowie, a nie jak podano w treści uchwały                 

w Dopiewie. 

Biuro Inżynierskie DUKT Wojciech Andrzejak w Dopiewie działające na 

podstawie upoważnienia udzielonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 

wystąpiło z wnioskiem o sprostowanie omyłki pisarskiej w powyższej uchwale. 

  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


